

მიღება-ჩაბარების აქტი	Act of Acceptance
<p>სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ (შემდგომში „შემსყიდველი“), ერთის მხრივ, წარმოდგენილი მისი მისი მმართველთა საბჭოს წევრის ზაქარია ავალიანის სახით, და “SEL Georgia” შემდგომში “მიმწოდებელი”, წარმოდგენილი ისააკ არაიო ლოპესის, რეგიონალური დირექტორი, მეორეს მხრივ, შეადგინეს წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტი 04.04.2019 წლის №60-7-219-487 ხელშეკრულების თანახმად.</p> <p>სს „საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა“ ადასტურებს, რომ “SEL Georgia”-მ 2019 წლის 18 დეკემბრიდან 22 დეკემბრის პერიოდში მოგვაწოდა ზემოხსენებული ხელშეკრულების დანართი N1-ის IV, V, VI და VII პუნქტში მითითებული საქონელი.</p> <p>მხარეებს არ გააჩნიათ ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია მოწოდებული საქონლის ხარისხთან და რაოდენობასთან დაკავშირებით, რასაც ადასტურებენ ხელმოწერით.</p>	<p>“Georgian State Electrosystem” JSC (hereinafter referred to as “Purchaser”), represented by Member of the Management Board David Vardiashvili, on the one side, and “SEL Georgia” hereinafter referred to as The Supplier, represented by Isaac Arroyo Lopez, Regional Director, with reference to the provision of delivering of goods in accordance with Agreement №60-7-219-487 of 04.04.2019.</p> <p>“Georgian State Electrosystem” JSC confirms that in the period from December 18, 2019 to December 23, 2019 “SEL Georgia” has delivered the goods according to the contracts Annex №1 article 4, 5, 6 and 7.</p> <p>The parties hereby certify that they have no claims to each other concerning the quality and quantity of the delivered goods and confirming by signing.</p>

მხარეები

The Parties

“შემსყიდველი”/THE BUYER

“მიმწოდებელი”/THE SUPPLIER




სს “საქართველოს სახელმწიფო ელექტროსისტემა”/ Georgian State Electrosystem JSC (GSE)

“SEL Georgia”
Isaac Arroyo Lopez

ზ. ავალიანი/ Z. Avaliani

